РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ВАДЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
                   ПОГАРСКИЙ РАЙОН           БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

от 28.12.2018 г.  № 9-5
 д. Вадьковка

О выделении и продажи или сдачи в аренду  земельного участка из земельных долей (паи), признанных судом за муниципальным образованием «Вадьковское сельское поселение».

      На основании Решения Погарского районного суда № 2-372/2018 от 04.12.2018 года, за муниципальным образованием «Вадьковское сельское поселение» было признано  право собственности 11 земельных долей  ТОО «Вадьковка», общей площадью 48,4 га.
   В связи с этим Вадьковский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Определить земельный участок, состоящий из 11земельных долей ТОО «Вадьковка», площадью 48,4га  в кадастровом квартале 32:19:0450101, поле IV-3, земли сельскохозяйственного назначения, для использования сельскохозяйственного производства.
2. Разрешил, в дальнейшем эти земельные доли, признанные Погарским районным судом за муниципальным образованием «Вадьковское сельское поселение», продавать  или сдавать в аренду сельхозпроизводителям.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному обнародованию.

Глава  Вадьковского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                      Ю.М.Шекета

      На основании Решения Погарского районного суда № 2-372/2018 от 04.12.2018 года, за муниципальным образованием «Вадьковское сельское поселение» было признано  право собственности 11 земельных долей  ТОО «Вадьковка», общей площадью 48,4 га.
   В связи с этим Вадьковский сельский Совет народных депутатов
определил :
в  кадастровом квартале 32:19:0450101, поле IV-3, земли сельскохозяйственного назначения,  использование для сельскохозяйственного производства,   для дальнейшего выдела и продажи или сдачи 11 земельных долей  ТОО «Вадьковка», общей площадью 48,4 га. , признанных Погарским районным судом за муниципальным образованием «Вадьковское сельское поселение».

    Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному обнародованию.